

SNS söker praktikanter för hösten 2016

SNS, Studieförbundet Näringsliv och Samhälle, är en oberoende ideell förening som genom forskning, möten och utbildning om viktiga samhällsfrågor bidrar till att ledande beslutsfattare i näringsliv, politik och offentlig förvaltning kan fatta välgrundade beslut baserade på vetenskap och saklig analys.

SNS söker studenter som vill praktisera i en intellektuellt stimulerande miljö i nära kontakt med forskare och beslutsfattare i både privat och offentlig sektor. Vi söker dig som studerar ekonomi eller något annat samhällsvetenskapligt ämne på universitet eller högskola och har ett genuint intresse för samhällsfrågor. **Just nu söker vi praktikanter för höstterminen 2016.**

Vad innebär en praktik på SNS?

Som praktikant inom **SNS forsknings- och programverksamhet** bevakar du aktuella samhällsfrågor, samlar in information och sammanställer underlag till möten och forskningsprojekt. Du bistår också i arbetet med att planera och genomföra konferenser och seminarier.

Som praktikant inom **SNS kommunikation** är du en del av ett team som arbetar för att maximera uppmärksamheten för våra forskningsrapporter och innehållet i våra seminarier. Du får arbeta och lära dig både traditionellt pressarbete och hur SNS arbetar med digitala- och interaktiva medier.

Som praktikant inom **SNS medlemsrelationer** är du en del av det team som arbetar med SNS marknadsföring, medlemsrelationer och administration. Du kommer att få praktiska erfarenheter av eventproduktion och IT-baserad marknadsföring (Microsoft CRM).

Du har möjlighet att själv forma din praktiktid och vi lägger stor vikt vid att du ska få arbeta med uppgifter relevanta för din utbildning. Du får även möjlighet att ta del av SNS omfattande utbud av seminarier.

Förutsättningar

Praktiken inleds med en introduktion och du får en handledare som följer dig under din praktikperiod. Efter avslutad praktik utdelas betyg och referenser. Praktiken ska omfatta en termin (20 veckor) och genomförs normalt på heltid.

De flesta som praktiserar på SNS är inskrivna som studenter vid svenskt universitet/högskola, men det finns också möjlighet praktisera på SNS utan att vara inskriven på en institution.

Ekonomisk ersättning utgår inte.

Ansökan

Sista ansökningsdatum är 29 april 2016 och intervjuer sker löpande under våren. Skicka in ansökan inklusive personligt brev, meritförteckning och betygskopior till ingela.hallingstam@sns.se.

Frågor om rekryteringsprocessen besvaras av Ingela Hallingstam, 08-507 025 51 eller per mail (se ovan).

Frågor om praktiken besvaras av Agnes Gunnarsson, 08-507 025 72 eller agnes.gunnarsson@sns.se.

Välkommen med din ansökan!